
UCHWAŁA NR XVII/   /2025 
Rady Gminy Jastków  

z dnia 3 września 2025 roku 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art. 212 ust. 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
 
-   Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr IX/71/2024 Rady Gminy Jastków z dnia 20 grudnia 2024 roku 
       w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej: 
      - Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.01.2025 r., 
      - Uchwałą Nr X/77/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 31.01.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 14.02.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.02.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 24.03.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XII/107/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 28.03.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 52/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 23.04.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIII/112/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 25.04.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 15.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 27.05.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XIV/119/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 30.05.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 77/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 18.06.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XV/124/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 26.06.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 85/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 11.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 94/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 29.07.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 107/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 12.08.2025 r., 
      - Uchwałą Nr XVI/127/2025 Rady Gminy Jastków z dnia 22.08.2025 r., 
      - Zarządzeniem Nr 110/2025 Wójta Gminy Jastków z dnia 26.08.2025 r., 
      wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1. Zwiększa się dochody budżetowe z kwoty 109 970 446,26 zł  o kwotę 1 084 368,07 zł 
     do kwoty 111 054 814,33 zł według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  2. Zwiększa się wydatki budżetowe z kwoty 115 886 993,71  o kwotę 1 084 368,07 zł 
     do kwoty 116 971 361,78 zł według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  3. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
1.Dochody 
rozdz.75295 + 1 082 318,00 zł dotacja z budżetu państwa na zadania o charakterze obronnym   
                                                 wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności  
                                                 i obronie cywilnej; 
rozdz.80101+         2 050,07 zł zwiększenie planowanych dochodów SP Jastków z tytułu wpłat  
                                                 za zniszczone podręczniki. 
 
2.Wydatki 
rozdz.75295 + 1 082 318,00 zł zakupy dotyczące realizacji zadań o charakterze obronnym,   
                                                 wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności  
                                                 i obronie cywilnej, w tym wydatki majątkowe – 789 502,00 zł; 
rozdz.80101+         2 050,07 zł zwiększenie planowanych wydatków SP Jastków na zakup  
                                                 pomocy naukowych. 
 
 
 
 


